coleccion School



coleccion
School
2023-2024

Una coleccion inspirada en

el entorno rural, el campo
y la sabana, que acerca
todo este mundo natural
lleno de viday color a

mayores y pequenos.
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9ran corazon
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Paraensenar a

feouenas mentes.

www.dyneke.com
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A Ensenar es

dejar huella
| ) en lLavida de
L. al una Persona.
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www.dyneke.com
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Global Recycled

w_ Standard

En Dyneke apostamos por tejidos
fabricados con hilo de poliéster
de alta calidad elaborados a partir
de materiales reciclados
gue incluyen botellas de plastico
capturados del mar, manteniendo

asi nuestros océanos mas limpios.
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La educacion

esel arma
| mas poderosa
s T Para cambiar

h el mundo.
! ava ™ oV W

iCr emallerade
doble carrol
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www.dyneke.com m




8887720

8868978

e

8886171

. AR
i
ll.;llullira,a"w“‘
--l----ll-iy-!'"f

P
s

"rEEsngavawapannr’
B

AN EERSREE SRS R j
et -t A EERERRE S SANT

thia il iR ARS



8322186

:Prendas ecol09icas
4 fabricadas con
{ teJido recictadol

Global Recycled

' 'w__Standard

8322246
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8723775 8725021 8731968

www.dyneke.com
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Sin erofes
como t\
La vida
no tendria

clLase.
A



S ifeJido de
cuadros
estameadol

8927975
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www.dyneke.com
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Personalizablel

iY en2taLlas!

/

Gracias eor
ensenarme
LO Que no viene
en LoS Libros.
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iPersonalizablel
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PLanta en ti
LO Que quieres
que florezca
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Global Recycled
w_ Standard
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nino Le falte
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Pack 3 unidades
/ motivo
Medidas: 23x29 cm

0127227 0127247 0127224

0127681 0127115 0127221

0127720

0127618 0127092



MEDIDAS Batas Y PichiS de maestra

13-19 121-127 | 129-135

97-103

105-111

Pecho 81-87 89-95

Cintura 62-68 70-76 78-84 86-92 94-100 | 102-108 | 110-116
Cadera 89-95 97-103 105-111 113-119 121-127 | 129135 | 137-143
Estolas | Prendas de talla Unica y multitalla que se ajustan a la cintura mediante cinta o botones

4-5 5-6 6-7 7-10 8-1

3-4

Anos

MEDIDAS Batas infantil

0-1

1-2

o

Altura

65-73

75-83

85-93

95-103

105-113

15-123

125-132 | 134-141 [143-150

45-46 | 48-49

Largo brazo

24-25

27-28

30-31

33-34

36-37

39-40

42-43

Largo bata

43

47

52

57

62

65,5

69 74 79

Cierres
estoLas

- CIERRE *
: CON
“ LAZO

< CIERRE "
¢ CON
. BOTON ¢




8005186 15
8005997 15
8076384 37/
8076385 37
8076386 37/
8157775 31
8301606 14
8302247 7
8304975 4
8305606 8
8306221 9

0104227 39
0107208 43
0127092
0127115
0127221
0127224

fndice erofesora

8317188 12
8317209 13
8318978 15
8320969 1
8322186 19
8322246 19
8324965 16
8471394 36
8722775 21
8723775 21
8725021 21

0127227
0127247
0127583
0127618
0127681
0127720

8730447 21
8731968 21
8732806 20
8868978 18
8878892 6
8879021 10
8886171 18
8887720 18
8890891 6
8891982 6
8892962 10

0127891
0127975
0127982
0165892 43
0167982 43
0171891 42

DYNEKE

8896247 15
8896966 15
8902301 27/
8927975 25
8937768 29
8938340 2/
8948850 2/
8952456 27
8955857 25
8956497 31
8959186 35

0181583 43
0183971 42
0184548 42
0186041 42
0189247 41
0191224 39

8959209 35
8959971 35
8959978 35
8962979 3/
8979389 25
8980339 29
8981302 29
8984447 29
8987871 25
8989560 28
8990386 32

indice infantilL / comelementos

0983971
0984548
0986041
0987681
0988221
0989247

8991982 33
8992675 23
8993032 22
899415123
8995224 34
8996301 30

099015
0991099 50
0992098 49
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DYN l CONFECCIONES DYNEKE - Herois del Bruc, 9 - 08784 Piera

Tel: 93778 90 83 - WWW.DYNEKE.COM



